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89 3210701

321220190

3221101 総務課

85

86

年度計画

87

総務課

広報広聴課

行政経営課

広報広聴課

３．その他社会情勢等に応じた推進施策

管理No 実施計画 担当課

3111101

3120601

3210201

3210601

計画終了

ＣＡＴＶ情報課

市民課

計画/実績 備　考

計画終了

計画終了

計画終了

91

92

93 3311301

3221501 税務課

管財課
省エネ設備導入に向けた取組み
の検討

統合型GISの導入

文書管理体制についての検討

出先機関における証明書等交付
の実施

施設の双方向化

三沢市ホームページのリニューア
ル

市民意見制度（パブリックコメント）
の確立（指針の作成及び運用の開
始）

市民提案事業への補助金による
支援

ワンストップサービスの導入の検
討

三沢市行財政改革大綱実施計画実績一覧表
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22 23 24 25 26

年度計画

３．その他社会情勢等に応じた推進施策

管理No 実施計画 担当課 計画/実績 備　考

三沢市行財政改革大綱実施計画実績一覧表

計画 実施 実施 実施

実績 ○ ○ ○

計画 検討

実績 ○

計画 検討 検討 検討

実績 ○ ○

計画 検討

実績 ○

計画 実施

実績 ○

計画 実施

実績 ○

計画 策定

実績 △ ○

計画 実施

実績 ○

97 3519601 消防指令業務の共同運用の検討 消防本部通信指令課 H24新規

99 3612202 パスポート発券窓口の設置 市民課
H24新規
計画終了

100 3615301
三沢市公営住宅等長寿命化計画
（仮称）の策定

建築住宅課 計画終了

※目標効果額以外の効果値（普及率、削減量等）は、各計画の計画管理票に記載しております。

94

95

96

101

3312401

3410201

3519401

3618401

98 3612201

一般廃棄物の減量

市が出資する公益法人等の見直
し

消防行政の広域化に関する検討

農地活用の推進等
（アグリハローワークの設置）

窓口支援員の配置 市民課

計画終了

H22一部見直し
計画終了

H22追加
計画終了

H22追加
計画終了

環境衛生課

行政経営課

消防本部管理課

農業委員会
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